
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/../22 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 )  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583, poz. 655, 
poz. 1079) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian  w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w wysokości 1.955.235,20 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.078.733,91zł; 

2) zaciąganych pożyczek na wyprzedzające  finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 325.143,- zł; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
551.358,29 zł. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do  zaciągnięcia  kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i na spłatę zobowiązań  z tytułu wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości  3.836.106,-  zł. 

§ 6. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Kałuda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/../22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 362 300,00 -7 200,00 0,00 355 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 235 800,00 -7 200,00 0,00 228 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

125 000,00 -7 200,00 0,00 117 800,00 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 185 843,00 0,00 21 386,00 7 207 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 819 422,00 0,00 1 748,00 3 821 170,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 819 422,00 0,00 1 748,00 3 821 170,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 26 402,00 0,00 19 638,00 46 040,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

26 402,00 0,00 13 638,00 40 040,00 

bieżące razem
: 

15 381 595,92 -7 200,00 26 386,00 15 400 781,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

215 728,00 0,00 0,00 215 728,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 207 099,00 0,00 40 000,00 1 247 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

894 942,00 0,00 0,00 894 942,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 077 099,00 0,00 20 000,00 1 097 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

894 942,00 0,00 0,00 894 942,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 130 000,00 0,00 20 000,00 150 000,00 

750   Administracja publiczna 61 342,00 0,00 8 000,00 69 342,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

61 342,00 0,00 0,00 61 342,00 

 75095  Pozostała działalność 61 342,00 0,00 8 000,00 69 342,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

61 342,00 0,00 0,00 61 342,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 139 590,00 139 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 139 590,00 139 590,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 139 590,00 139 590,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 
majątkowe razem

: 
6 174 096,00 0,00 193 790,00 6 367 886,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 898 682,00 0,00 0,00 1 898 682,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 27 057,00 27 057,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 27 057,00 27 057,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 27 057,00 27 057,00 

852   Pomoc społeczna 1 786 497,00 0,00 18 500,00 1 804 997,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 18 500,00 18 500,00 

bieżące razem
: 

5 055 027,86 0,00 45 557,00 5 100 584,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 610 719,78 -7 200,00 265 733,00 26 869 252,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 114 410,00 0,00 0,00 2 114 410,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/../22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu 

 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 821 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 357 500,00 4 357 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 5 708 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 500,00 5 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 821 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 357 500,00 4 357 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 891 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 887 000,00 887 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 5 708 716,00 464 216,00 464 216,00 0,00 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 244 500,00 5 244 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 486 924,00 3 320 582,00 3 143 354,00 2 633 310,00 510 044,00 0,00 125 800,00 51 428,00 0,00 0,00 166 342,00 166 342,00 61 342,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 494 924,00 3 320 582,00 3 143 354,00 2 633 310,00 510 044,00 0,00 125 800,00 51 428,00 0,00 0,00 174 342,00 174 342,00 61 342,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 951 354,00 2 846 354,00 2 840 554,00 2 576 910,00 263 644,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 951 354,00 2 846 354,00 2 840 554,00 2 576 910,00 263 644,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 368 770,00 307 428,00 236 000,00 55 600,00 180 400,00 0,00 20 000,00 51 428,00 0,00 0,00 61 342,00 61 342,00 61 342,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 376 770,00 307 428,00 236 000,00 55 600,00 180 400,00 0,00 20 000,00 51 428,00 0,00 0,00 69 342,00 69 342,00 61 342,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 200,00 277 200,00 275 200,00 37 000,00 238 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 556 790,00 275 790,00 273 790,00 37 000,00 236 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 397 200,00 272 200,00 270 200,00 37 000,00 233 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 410,00 -1 410,00 -1 410,00 0,00 -1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 536 790,00 270 790,00 268 790,00 37 000,00 231 790,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  Obsługa papierów przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 527 637,20 6 487 637,20 6 085 752,20 4 810 470,50 1 275 281,70 0,00 237 585,00 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 386,00 15 386,00 14 417,56 12 877,56 1 540,00 0,00 968,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 493 023,20 6 453 023,20 6 050 169,76 4 823 348,06 1 226 821,70 0,00 238 553,44 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 539 579,92 4 499 579,92 4 296 601,92 3 683 734,72 612 867,20 0,00 202 978,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 180,00 10 180,00 9 503,01 9 503,01 0,00 0,00 676,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 4 549 759,92 4 509 759,92 4 306 104,93 3 693 237,73 612 867,20 0,00 203 654,99 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 015 281,78 1 015 281,78 985 667,78 745 543,78 240 124,00 0,00 29 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 666,00 3 666,00 3 374,55 3 374,55 0,00 0,00 291,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 968 947,78 968 947,78 939 042,33 748 918,33 190 124,00 0,00 29 905,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 867,50 210 867,50 210 867,50 29 200,00 181 667,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie uczniów do 

szkół 
po zmianach 212 407,50 212 407,50 212 407,50 29 200,00 183 207,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 623 927,12 15 296 773,10 13 673 252,10 8 285 594,44 5 387 657,66 470 000,00 817 793,00 215 728,00 0,00 120 000,00 7 327 154,02 7 327 154,02 1 985 943,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -55 910,00 -55 910,00 -55 910,00 0,00 -55 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 155 886,00 119 886,00 18 917,56 12 877,56 6 040,00 0,00 968,44 0,00 0,00 100 000,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 23 723 903,12 15 360 749,10 13 636 259,66 8 298 472,00 5 337 787,66 470 000,00 818 761,44 215 728,00 0,00 220 000,00 8 363 154,02 8 363 154,02 1 985 943,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych

; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 057,00 27 057,00 27 057,00 0,00 27 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 27 057,00 27 057,00 27 057,00 0,00 27 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 057,00 27 057,00 27 057,00 0,00 27 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu 
do podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 27 057,00 27 057,00 27 057,00 0,00 27 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 786 497,00 1 786 497,00 1 397 494,00 886 206,00 511 288,00 0,00 389 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 804 997,00 1 804 997,00 1 397 494,00 886 206,00 511 288,00 0,00 407 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85278  Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 055 027,86 5 055 027,86 1 869 447,86 1 080 125,00 789 322,86 0,00 3 185 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 557,00 45 557,00 27 057,00 0,00 27 057,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 5 100 584,86 5 100 584,86 1 896 504,86 1 080 125,00 816 379,86 0,00 3 204 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/../22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 775 303,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 775 303,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 500,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 100 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Rychłocice - dokumentacja 
projektowa 29 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 143,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr 
ewid.346 

325 143,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 660,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wrońsko i wodociągu w 
miejscowości Strobin, gmina Konopnica z budową zjazdu z drogi publicznej - nr 
ewid.346 

320 660,00 

600   Transport i łączność 5 244 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 244 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 159 500,00 

   Budowa kładki na rzece Oleśnica w ciągu drogi gminnej nr 114212E wraz z 
przebudową dróg w miejscowości Mała Wieś 4 772 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 873/1 oraz 874/1 obręb Rychłocice 387 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 
   Zakup nieruchomości gruntowych  pod drogę w miejscowości Konopnica 20 000,00 
   Zakup posypywarko-piaskarki 65 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 338 798,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 338 798,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 821 641,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 
Gminy w Konopnicy 821 641,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 457 157,00 

   Kompleksowa termomodernizacja  budynków Gminnego Centrum Kultury i Urzędu 
Gminy w Konopnicy 457 157,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 
   Zakupów gruntów pod przepompownie ścieków w Rychłocicach 60 000,00 

750   Administracja publiczna 174 342,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzędu 
Gminy Konopnica 105 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzędu 
Gminy Konopnica 0,00 

 75095  Pozostała działalność 69 342,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 
   Opracowanie dokumentacji oraz  montaż masztu i flagi 8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 342,00 

   Modernizacja  sieci LAN wraz z doposażeniem serwerowni w budynku Urzędu 
Gminy Konopnica 61 342,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 281 000,00 
 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Dofinansowanie zadania -  "Zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, 
samochodów specjalnych, pojazdów i wyposażenia" 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 266 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 000,00 
   Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP w Szynkielowie 141 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

125 000,00 

   Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Konopnicy na dofinansowanie 
zadania "Termomodernizacja budynku OSP w Konopnicy" 125 000,00 

758   Różne rozliczenia 98 211,02 
 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 98 211,02 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

98 211,02 

   
Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 
inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - Gabrielów" 
na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 

98 211,02 

801   Oświata i wychowanie 40 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 
   Zakup i montaż pieca c.o. w budynku Szkoły Podstawowej w Szynkielowie 40 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 411 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 81 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 
   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice kol. Piekło 31 000,00 
   Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Szynkielów 50 000,00 
 90095  Pozostała działalność 330 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 
   Zakup ciągnika rolniczego 330 000,00 

  
Razem 8 363 154,02 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/../22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 502 210,11 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

903 325 143,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 551 358,29 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 2 625 708,82 

Rozchody ogółem:  1 546 974,91 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 886 287,91 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 660 687,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVIII/../22 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Plan się dochodów i wydatków  realizowanych ze środków Funduszu Pomocy 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 
750   Administracja publiczna 800,-  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 800,-  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 800,-  

758   Różne rozliczenia 40.040,-  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 40.040,-  

  2700 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

40.040,-  

852   Pomoc społeczna 290.952,-  
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 290.952,-  
   Dochody bieżące 290.952,-  

  2700 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

290.952,-  

750   Administracja publiczna  800,- 
 75011  Urzędy Wojewódzkie  800,- 
   Wydatki bieżące z tego:  800,- 
   wydatki jednostek budżetowych z tego:  800,- 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  800,- 

801   Oświata i wychowanie  40.040,- 
 80101  Szkoły podstawowe  20.891,72 
   Wydatki bieżące z tego:  20.891,72 
   1)wydatki jednostek budżetowych z tego:  20.891,72 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  21.962,73 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  676,99 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  14.192,78 
   Wydatki bieżące z tego:  14.192,78 
   1)wydatki jednostek budżetowych z tego:  13.901,33 
   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13.901,33 
   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  291,45 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół  3.207,50 
   Wydatki bieżące z tego:  3.207,50 
   wydatki jednostek budżetowych z tego:  3.207,50 
   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  3.207,50 
852   Pomoc społeczna  290.952,- 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców  290.952,- 
   Wydatki bieżące z tego:  290.952,- 

   1)wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego:  2.226,- 

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1.794,- 
   -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  432,- 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych  288.726,- 
   Razem 331.792,- 331.792,- 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61BA43F2-D021-4EC4-ACD2-B0DA415CACF7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

